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1. Opsti pregledi

Naziv usluge
Opsti klinicki pregled
Izlazak na teren
Uverenje o zdravstvenom stanju
NOCNI I PREKOVREMENI RAD
Vakcinacija pasa i macaka
Vakcinacija pasa i macaka protiv besnila
Sondiranje
Klistiranje
Aplikacija leka
Previjanje
Infuzija i/v
Infuzija s/c
Pregled uha
Lecenje gljivica uha
Lecenje meSane infekcije uha
Obelezavanje i izdavanje pasosa
Kateterizacija psa (muzjak)
Kateterizacija macaka i kuje
Analiza brisa
Cisc¢enje uha
Vadenje popinog praseta
Vadenje krpelja
Skracivanje noktiju
Skrac¢ivanje kljunova
Cedjenje paraanalnih Zlezda
Ispiranje paraanalnih zlezda
Ispiranje paraanalnih zlezda sa antib.
Vadenje krvi
EKG
Obdukcija
Biopsija
Sisanje
Punktiranje abdomena
Punktiranje toraksa
Uzimanje brisa
Aplikacija antihelmintika
Terapija ektoparazita
Terapija intracelularnih parazita

Cena
800 din.
600-2000 din.
800 din.
2000 din.
1400 din.
800 din.
600 din
1000 din.
500-1200 din
400-600 din.
700-1500 din.
500-1000 din.
800 din.
700 din.
1000 din.
800 din.
300 din.
600 din.
900 din.
700 din.
1200 din.
300 din.
500 din.
500 din.
500 din.
900 din.
1200 din
500 din.
1000 din.
3500 din.
1000 din.
2000 din
800 din.
1200 din.
700 din.
200-1100 din.
700-1500 din.
1200-1800 din.



2. Dermatologija

# Naziv usluge Cena
1 Pregled koze 800 din.
2 Pregled skarifikata 600 din.

3. Stomatologija

# Naziv usluge Cena

1 Skidanje kamenca 1500 din.

2 Skracivanje zuba 500 din.

3 Vadenje mle¢nih zuba 600-1500 din.

4 Vadenje stalnih zuba 600-1500 din.
4. Hirurgija

# Naziv usluge Cena

1 Inhalaciona anestezija 1500-2000 din.

2 Injekciona anestezija 1000-1500 din.

3 Lokalna anestezija 500 din.

4 Sedacija 700 din.

5 Obrada rane 500 din.

6 Obrada apscesa 1000 din.

7 Ispiranje apceasa 600 din.

8 Obrada hematoma uha 5000 din.

9 UsSivanje 1000-2000 din.

10 Uklanjanje oziljaka 4000-8000 din.

11 Odstranjivanje tumora 7000-95000 din.

12 Odstranjivanje tumora pluca 14000 din.

13 Odstranjivanje krajnika 7000 din.

14 Vadenje paraanalnih kesica 8000 din.

15 Amputacija prvog prsta 3000 din.

16 Amputatio digiti (prsta) 7000 din.

17 Amputacija noge 9000 din.

18 Amputacija repa 4000 din.

19 Odstranjivanje slezine 9000 din.

20 Odstranjivanje pljuvacne zlezde 8000 din.

21 Umbilikalna hernija (pupc¢ana kila) 6000 din.

22 Secenje usiju ne radimo

23 Torzija zeludca 20000 din.

24 Odstranjivanje stranog tela iz zeludca 10000 din.

25 Odstranjivanje stranog tela iz creva 14000 din.

26 Resekcija creva 14000 din.
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5. Porodiljstvo

6. Urologija

Naziv usluge
Porodaj
Vestacko osemenjavanje
Hormonska sterilizacija
Artificijalni abortus po danu
Ispiranje prepucijuma
Ispiranje vagine
Kastracija psa
Kastracija macora
Sterilizacija kuje
Pyometra kuja
Sterilizacija macaka
Pyometra macka
Repozicija prolapsusa vagine
Carski rez kuje
Carski rez macke

Naziv usluge
Uretrotomija

Odstranjivanje kamena iz beSike macke
Odstranjivanje kamena iz beSike psa

7. Ortpedija

Naziv usluge
Stavljanje gipsa
Rekonstrukcija ligamenata
Osteosinteza
Operacija displazije kuka

8. Oftamologija

Naziv usluge

Korekcija ciste tre¢eg o¢nog kapka

Korekcija kapaka

Cena
4500 din.
4000 din.
1400 din.
1200 din.
500 din.
500 din.
5000 din.
3500 din.
9500 din.
14000 din.
5000 din.
7000 din
7000 din.
15000 din.
7000 din.

Cena
9500 din.
4500 din.
9500 din

Cena
2500 din.
11 0000 din.
16000-25000 din.
10000 din.

Cena
5 500 din.
8000 din.



